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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$2,900,300.00 $1,898,176.95 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00-$1,002,123.05 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$2,900,300.00 $1,898,176.95 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00-$1,002,123.05 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,900,300.00 $1,898,176.95 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00-$1,002,123.05 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$2,900,300.00 $1,898,176.95 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00-$1,002,123.05 $0.006131511 401001 410   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,900,300.00 $1,898,176.95 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00-$1,002,123.05 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$2,900,300.00 $1,898,176.95 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00-$1,002,123.05 $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

403001 REHABILITACIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO DE LA CALLE JUAN DE LA BARRERA ENTRE LEONA VICARIO Y AV. LOPEZ MATEOS EN LA
CABECERA MUNICIPAL DE MOMAX, ZAC

410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $384,943.18 $384,943.18 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00 $384,943.18 $384,943.18$384,943.18 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $384,943.18 $384,943.18 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00 $384,943.18 $384,943.18$384,943.18 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $384,943.18 $384,943.18 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00 $384,943.18 $384,943.18$384,943.18 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $384,943.18 $384,943.18 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00 $384,943.18 $384,943.18$384,943.18 $0.006141511 403001 410   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $384,943.18 $384,943.18 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00 $384,943.18 $384,943.18$384,943.18 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL
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$0.00 $384,943.18 $384,943.18 $0.00 $384,943.18 $0.00 $0.00 $384,943.18 $384,943.18$384,943.18 $0.00  REHABILITACIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO DE LA CALLE JUAN DE LA BARRERA ENTRE LEONA VICARIO Y AV. LOPEZ MATEOS EN LA CABECERA MUNICIPAL DE MOMAX, ZAC

404002 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION EN MOMAX (137.20 M2 DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE LÁZARO CÁRDENAS DEL MUNICIPIO
DE MOMAX ZACATECAS

410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.006141511 404002 410   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00$183,632.88 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION EN MOMAX (137.20 M2 DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE LÁZARO CÁRDENAS DEL MUNICIPIO DE MOMAX ZACATECAS

404003 HUELLA LOS REALES - COCULITEN

410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00$776,400.00 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00$776,400.00 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $339,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $339,300.00 $0.00 $0.00$339,300.00 $0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS
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$0.00 $339,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $339,300.00 $0.00 $0.00$339,300.00 $0.002411511 404003 410   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00$437,100.00 $0.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00$437,100.00 $0.002421511 404003 410   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00$776,400.00 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00$776,400.00 $0.00  HUELLA LOS REALES - COCULITEN

404004 HUELLA A LOS LUNA CONECTAR A COMUNICDAD DE LOS REALES

410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $105,560.00 $105,560.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $105,560.00$105,560.00 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $105,560.00 $105,560.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $105,560.00$105,560.00 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $105,560.00 $105,560.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $105,560.00$105,560.00 $0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.00 $105,560.00 $105,560.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $105,560.00$105,560.00 $0.002411511 404004 410   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $105,560.00 $105,560.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $105,560.00$105,560.00 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $105,560.00 $105,560.00 $0.00 $105,560.00 $0.00 $0.00 $105,560.00 $105,560.00$105,560.00 $0.00  HUELLA A LOS LUNA CONECTAR A COMUNICDAD DE LOS REALES

404005 REHABILITACION DE PINTURA EN EL CAMPO DEPORTIVO EN EL MUNICIPIO DEMOMAX ZAC
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410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $141,226.99 $141,226.99 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00 $141,226.99 $141,226.99$141,226.99 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $141,226.99 $141,226.99 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00 $141,226.99 $141,226.99$141,226.99 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $141,226.99 $141,226.99 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00 $141,226.99 $141,226.99$141,226.99 $0.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $141,226.99 $141,226.99 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00 $141,226.99 $141,226.99$141,226.99 $0.002491511 404005 410   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $141,226.99 $141,226.99 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00 $141,226.99 $141,226.99$141,226.99 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $141,226.99 $141,226.99 $0.00 $141,226.99 $0.00 $0.00 $141,226.99 $141,226.99$141,226.99 $0.00  REHABILITACION DE PINTURA EN EL CAMPO DEPORTIVO EN EL MUNICIPIO DEMOMAX ZAC

409002 MANTENIMIENTO DE CAMINOS DE TERRACERIA DE LAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE MOMAX, ZACATECAS

410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $186,760.00 $186,760.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $186,760.00$186,760.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $186,760.00 $186,760.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $186,760.00$186,760.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $186,760.00 $186,760.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $186,760.00$186,760.00 $0.006150   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

$0.00 $186,760.00 $186,760.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $186,760.00$186,760.00 $0.006151511 409002 410   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $186,760.00 $186,760.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $186,760.00$186,760.00 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $186,760.00 $186,760.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $186,760.00$186,760.00 $0.00  MANTENIMIENTO DE CAMINOS DE TERRACERIA DE LAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE MOMAX, ZACATECAS

$2,900,300.00 $3,676,700.00 $818,490.17 $1,898,176.95 $818,490.17 $0.00 $2,858,209.83 $818,490.17 $818,490.17$776,400.00 $0.00  FONDO III
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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV

410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$0.00 $318,802.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $318,802.04 $0.00 $0.00$318,802.04 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $258,322.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $258,322.04 $0.00 $0.00$258,322.04 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00$205,228.00 $0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00$205,228.00 $0.002411512 501001 410   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00$53,094.04 $0.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00$53,094.04 $0.002491512 501001 410   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00$60,480.00 $0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00$60,480.00 $0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00$60,480.00 $0.002961512 501001 410   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$527,018.03 $386,227.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $386,227.99 $0.00 $0.00-$140,790.04 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$527,018.03 $377,533.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00-$149,484.04 $0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$527,018.03 $377,533.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00-$149,484.04 $0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$527,018.03 $377,533.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00-$149,484.04 $0.003419512 501001 410   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00$8,694.00 $0.003800 SERVICIOS OFICIALES

$0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00$8,694.00 $0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00$8,694.00 $0.003821512 501001 410   GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$527,018.03 $705,030.03 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $705,030.03 $0.00 $0.00$178,012.00 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL
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$527,018.03 $705,030.03 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $705,030.03 $0.00 $0.00$178,012.00 $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

502001 PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$1,123,281.97 $1,130,481.97 $331,603.47 $289,113.01 $331,603.47 $0.00 $798,878.50 $331,603.47 $331,603.47$7,200.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$917,656.24 $886,516.24 $292,026.60 $110,546.29 $292,026.60 $0.00 $594,489.64 $292,026.60 $292,026.60-$31,140.00 $0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$917,656.24 $886,516.24 $292,026.60 $110,546.29 $292,026.60 $0.00 $594,489.64 $292,026.60 $292,026.60-$31,140.00 $0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$917,656.24 $886,516.24 $292,026.60 $110,546.29 $292,026.60 $0.00 $594,489.64 $292,026.60 $292,026.60-$31,140.00 $0.001131512 502001 410   SUELDOS BASE

$205,625.73 $243,965.73 $39,576.87 $178,566.72 $39,576.87 $0.00 $204,388.86 $39,576.87 $39,576.87$38,340.00 $0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$205,625.73 $205,625.73 $27,226.87 $178,398.86 $27,226.87 $0.00 $178,398.86 $27,226.87 $27,226.87$0.00 $0.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$29,349.69 $29,349.69 $10,002.97 $19,346.72 $10,002.97 $0.00 $19,346.72 $10,002.97 $10,002.97$0.00 $0.001321512 502001 410   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$176,276.04 $176,276.04 $17,223.90 $159,052.14 $17,223.90 $0.00 $159,052.14 $17,223.90 $17,223.90$0.00 $0.001323512 502001 410   BONO ESPECIAL ANUAL

$0.00 $38,340.00 $12,350.00 $167.86 $12,350.00 $0.00 $25,990.00 $12,350.00 $12,350.00$38,340.00 $0.001340   COMPENSACIONES

$0.00 $38,340.00 $12,350.00 $167.86 $12,350.00 $0.00 $25,990.00 $12,350.00 $12,350.00$38,340.00 $0.001341512 502001 410   COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES

$1,123,281.97 $1,130,481.97 $331,603.47 $289,113.01 $331,603.47 $0.00 $798,878.50 $331,603.47 $331,603.47$7,200.00 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$1,123,281.97 $1,130,481.97 $331,603.47 $289,113.01 $331,603.47 $0.00 $798,878.50 $331,603.47 $331,603.47$7,200.00 $0.00  PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

Page 6



MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2023

U. Administrativa: 410
13/nov./2023

10:16 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: SUPERVISOR

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

502002 GASOLINA PARA VEHICULOS DE SEGURAIDAD PUBLICA

410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$150,000.00 $150,000.00 $42,874.39 $33,255.17 $42,874.39 $0.00 $107,125.61 $42,874.39 $42,874.39$0.00 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$150,000.00 $150,000.00 $42,874.39 $33,255.17 $42,874.39 $0.00 $107,125.61 $42,874.39 $42,874.39$0.00 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$150,000.00 $150,000.00 $42,874.39 $33,255.17 $42,874.39 $0.00 $107,125.61 $42,874.39 $42,874.39$0.00 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$150,000.00 $150,000.00 $42,874.39 $33,255.17 $42,874.39 $0.00 $107,125.61 $42,874.39 $42,874.39$0.00 $0.002611512 502002 410   GASOLINA

$150,000.00 $150,000.00 $42,874.39 $33,255.17 $42,874.39 $0.00 $107,125.61 $42,874.39 $42,874.39$0.00 $0.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$150,000.00 $150,000.00 $42,874.39 $33,255.17 $42,874.39 $0.00 $107,125.61 $42,874.39 $42,874.39$0.00 $0.00  GASOLINA PARA VEHICULOS DE SEGURAIDAD PUBLICA

$1,800,300.00 $1,985,512.00 $374,477.86 $699,902.17 $374,477.86 $0.00 $1,611,034.14 $374,477.86 $374,477.86$185,212.00 $0.00  FONDO IV

$4,700,600.00 $5,662,212.00 $1,192,968.03 $2,598,079.12 $1,192,968.03 $0.00 $4,469,243.97 $1,192,968.03 $1,192,968.03$961,612.00 $0.00  Total Final
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